АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2010                                                          № 1240

г. Балаково

О внесении изменений в Постановление администрации города Балаково от 18 февраля 2010 года № 128 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального казенного предприятия, осуществляющего свою деятельность в сфере обслуживания и текущего содержания автомобильных дорог местного значения в границах  муниципального образования город Балаково»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об оплате труда работников муниципальных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 27 марта 2009 года № 60, Уставом муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации города Балаково                                от 18 февраля 2010 года № 128 «Об утверждении Положения «О размерах                и условиях оплаты труда работников муниципального казенного предприятия, осуществляющего свою деятельность в сфере обслуживания                  и текущего содержания автомобильных дорог местного значения в границах  муниципального образования город Балаково» следующие изменения:

п. 5.3  читать  в следующей редакции:
Премия по результатам работы за месяц выплачивается в размере                 до 70 % от должностного оклада (тарифной ставки) за фактически отработанное время с учетом доплат и надбавок:
за совмещение должностей, за расширение зон обслуживания или увеличения объема работ (за высокую интенсивность и напряженность),                  за исполнение обязанностей временно отсутствующего работника                         без освобождения от своей основной работы, за работу в ночное  время,                  за работу в праздничные и выходные дни, за сверхурочную работу                              и на персональную надбавку.

2.
Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление

в средствах массовой информации

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                           с 01 января 2011 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации
муниципального образования.
город Балаково

   О.Г. Мазунина